Universalhaken
1.0t

20t

3.0t

40t

50t

6.0t

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

kleinsorge

Kleinsorge Universalhaken

Der Kleinsorge Universalhaken ist eine Haken-Komponente fiir den Einsatz
als Anschlagmittel-Zubeh6r bei Hebe- und Anschlagaufgaben. Zu Norm,
Tragfahigkeit, Arbeitsbereich und Gewicht liegen hier keine Informationen vor,
die sicher belegt sind.

¢ Universalhaken als Komponente im Anschlagbetrieb
¢ Robuste Hakenbauform fiir den praktischen Einsatz
* Flexibel kombinierbar innerhalb von Anschlag-Konfigurationen (produktbedingt)

Passend bis Tragkraft Preis exkl. 19% MwsSt.

1000 kg ,

2000 kg 53,60 €@ stk/ VE)
26,80 €/ Stiick

3000 kg 42,00 €1 Stk/ VE)
42,00 €/ Stiick

4000 kg 81,30 €1 stk/ VE)
81,30 €/ Stiick

5000 kg 86,90 €1 stk/ VE)
86,90 € / Stiick

6000 kg 89,20 €1 stk/ VE)
89,20 € / Stiick
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