



kleinsorge

Kleinsorge Universalhaken

Der Kleinsorge Universalhaken ist eine **Haken-Komponente** für den Einsatz als **Anschlagmittel-Zubehör** bei Hebe- und Anschlagaufgaben. Zu **Norm**, **Tragfähigkeit**, **Arbeitsbereich** und **Gewicht** liegen hier keine Informationen vor, die sicher belegt sind.

- **Universalhaken** als **Komponente** im Anschlagbetrieb
- **Robuste** Hakenbauform für den praktischen Einsatz
- **Flexibel** kombinierbar innerhalb von Anschlag-Konfigurationen (produktbedingt)

Universalhaken	Passend bis Tragkraft	Preis exkl. 19% MwSt.
1.0 t	1000 kg	-
2.0 t	2000 kg	53,60 € _(2 Stk / VE) 26,80 € / Stück
3.0 t	3000 kg	42,00 € _(1 Stk / VE) 42,00 € / Stück
4.0 t	4000 kg	81,30 € _(1 Stk / VE) 81,30 € / Stück
5.0 t	5000 kg	86,90 € _(1 Stk / VE) 86,90 € / Stück
6.0 t	6000 kg	89,20 € _(1 Stk / VE) 89,20 € / Stück